



BOLANA OTİSTİK ENGELLİ ÇOCUKLARA KUCAK AÇTI



Türkiye'nin sözleşmeli çiftçi modeli ile % 100 saf keçi sütünden pastörize süt ve peynir üreten ilk entegre firması BOLANA KEÇİ SÜTÜ ÜRÜNLERİ inek sütüne karşı alerjik olan bebeklerin imdadına yetiştiği gibi otizm engeli bulunan çocuklarımızın da tek umudu olmaya başladı.

3. Ailelerin bilgilendirilmesi ve otistik çocuklar yaz kampı 23 – 26 Temmuz tarihleri arasında Kapadokya Rotary Kulübü tarafından Ürgüp de düzenlendi. Program süresince otistik engelli çocukların ebeveynlerine, otizm ile nasıl mücadele edilmesi gerektiği ve tedavideki yeniliklerin neler olduğu ile ilgili bilgiler Sayın Bener Erkorur ve Sayın Pinar Kahraman tarafından sunuldu.

Kulüp başkanı Sayın Mehmet Değirmenci amaçlarının otizm engeli bulunan çocukların ailelerini bilgilendirmek olduğunu söyleyerek yavrularımızı bu gizemli diyarda biraz

olsun eğlendirmek amacımız. Daha güzel bir sinerji yakalayıp, daha güzel günlere ulaşmayı arzu ediyoruz dedi. **BOLANA KEÇİ SÜTÜ ÜRÜNLERİ** bu organizasyona destek olarak Kapadokya da otistik engelli çocuklara kucak açtı. Keçi sütünün protein yapısı gereğince otistik engelli çocukların beslenmesinde olmaz olmaz olarak diyetlerinde mutlaka yer alması gerektiği dünyaca bilinen bir konudur.

Türkiye'nin sözleşmeli çiftçi modeli ile % 100 saf keçi sütünden pastörize süt ve peynir üreten ilk entegre firması **BOLANA KEÇİ SÜTÜ ÜRÜNLERİ** inek sütüne karşı alerjik olan bebeklerin imdadına yetiştiği gibi otizm engeli

bulunan çocuklarımızın da tek umudu olmuştur. Programa katılan Bolana Keçi Sütü Ürünleri Halkla İlişkiler Müdürü Murat Kalafat, program boyunca aileler tarafından yoğun ilgiye maruz kaldıklarını, ailelerin keçi sütünün çocuklarının beslenmesinde çok özel bir konuma sahip olduğunu bildiklerini ve süt ve peynir haricinde diğer süt

ürünlerini de Bolana'dan beklemediklerini söyledi. Otizm engeli bulunan çocuklarımızın her zaman yanlarında oldukları bildiren Murat Kalafat bundan sonrada onların istekleri doğrultusunda destek olmaya ve onlara kucaklarını açmaya devam edeceklerini söyledi.

Program süresince otistik engelli çocukların ebeveynlerine, otizm ile nasıl mücadele edilmesi gerektiği ve tedavideki yeniliklerin neler olduğu ile ilgili bilgiler Sayın Bener Erkorur ve Sayın Pinar Kahraman tarafından sunuldu.

YARARLI BİLGİLER

Keçi sütü peynirleri kalsiyum, protein, vitamin A, vitamin K, fosfor bakımından zengindir. Keçi sütü peynirleri ayrıca niasin ve tiamin gibi suda eriyen vitaminler yönünden de zengindir. Keçi sütünde kısa zincirli yağ asitlerinin buluşu ve yağ küreciklerinin küçük oluşu nedeniyle sindirim sisteminde daha kolay sindirilirler. Aynı şekilde keçi sütü

proteinleri de kolay sindirilir ve alerji yapmazlar. Dünya nüfusunun % 47'sinin inek sütüne karşı alerji olduğu bildirilmektedir. Oysa bu oran keçi sütüne için % 3 kadardır. Yani keçi sütüne karşı duyulan alerji inek sütüne göre çok düşük düzeylerde dir.

İnek sütüne karşı alerjisi olanlar ve sindirim sisteminde süt şekerini (laktöz) parçalayacak enzim sistemine sahip olmayan insanlar (laktöz - intolerans)

keçi sütünü daha rahat tolere edebilmekteler. Üretilen peynirlerde kullanılan kültürler laktöz laktik aside çevirdiğinden laktöz intolerans sorunu ortadan kalkmaktadır.

Bebek mamalarında inek sütü bulunması ve buna karşı bebeklerin alerji duyması keçi sütü ve ürünleri tüketimiyle azaltılmıştır. Ayrıca ülser problemi olanlara, diyabeti ve egzaması olanlar ile bronşiti olanlara yine keçi

sütü ve ürünleri tavsiye edilmektedir. Tıp raporlarına göre bebeklerde 2-24 haftalar arasında en tehlikeli olan kusma, ishal, karın ağrısı, burun akması, nefes alırken ses çıkarma, deride ısırgan otu dokunmuş gibi görüntülerin olması ve egzama gibi bir çok durumların ve bunların sonucunda meydana gelen ani ölümlerin, bebekte solunum yolu veya zatürree ile karıştırılabileceği özellikle vurgulanmıştır.

